Resultante Suscrito: 128.256,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de los
Estatutos : ARTICULO 5º.- Capital social. Acciones.- El capital social se cifra en CIENTO VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS
CIENCUENTA Y SEIS EUROS (128.256,00euros, dividido en QUINCE MIL DOSCIENTAS NOVENTA Y CINCO (15.295) acciones con
un valor nominal cada una de ellas de SEIS EUROS (6,00 euros) de la misma clase y serie que se denominarán en lo.  Datos
registrales. T 79 , F 178, S 8, H IP 40, I/A 38 (17.10.22).

481220 - PILLINOS SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Ceses/Dimisiones.